Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na navýšení 
ceny díla a na změně termínu dokončení díla. 

II. 

1. Smlouva o dílo se tímto dodatkem č. 1 mění tak, že čl. V odst. 1 a 5 první odrážka nově zní: 

1.   Celková cena Předmětu plnění je stanovena ve výši 13.313.416,- Kč bez DPH 

(slovy:  třináct milionů tři sta třináct tisíc čtyři sta šestnáct korun českých bez DPH).  

Konečný doklad bude vystaven v režimu přenesení daňové povinnosti DPH dle ustanovení 
§ 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

5.  Smluvní strany se dohodly, že cena stanovená v odst. 1 tohoto článku bude uhrazena 

následovně: 

• I. část ceny (náklady na stavební úpravy) ve výši 4.258.791,- Kč bez DPH 

(slovy: čtyři miliony dvě stě padesát osm tisíc sedm set devadesát jedna korun českých 
bez DPH).  

bude uhrazena ve dvou částí: 

I. Část ve výši 2.650.000,- Kč bude po dokončení stavebních úprav, jež vyplývají 
z čl. III této Smlouvy; 

II. Část ve výši 1.608.791,- Kč bude uhrazena po úplném dokončení realizace 
Předmětu plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak;